



HBK Hadsund Holding ApS

Mariagervej 84, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 36 62 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Tove Søholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBK Hadsund Holding ApS Mariagervej 84 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 36 62 06
	Stiftet: 25. september 1997
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Søholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.647	-12
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-328.779
Resultat før finansielle poster	-18.647	-328.791
Andre finansielle indtægter	98.065	52.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.703	-1.410
Resultat før skat	77.715	-277.795
2 Skat af årets resultat	-17.204	-11.220
Årets resultat	60.511	-289.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	4.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.015
Disponeret i alt	60.511	-289.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.025.119	1.077.054
Værdipapirer i alt	2.025.119	1.077.054
Likvide beholdninger	68.553	978.280
Omsætningsaktiver i alt	2.093.672	2.055.334
Aktiver i alt	2.093.672	2.055.334
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.771.858	1.767.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	2.029.358	1.968.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	5.984	11.220
Anden gæld	44.830	61.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.314	86.487
Gældsforpligtelser i alt	64.314	86.487
Passiver i alt	2.093.672	2.055.334

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	201.000	2.056.862	0	2.257.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.015	0	-289.015
Egenkapital 1. januar 2020	201.000	1.767.847	0	1.968.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.011	56.500	60.511
	201.000	1.771.858	56.500	2.029.358

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.703</u>	<u>1.410</u>
	<u>1.703</u>	<u>1.410</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>17.204</u>	<u>11.220</u>
	<u>17.204</u>	<u>11.220</u>
